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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN260/7
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
1

24-
02-

2022
Sesi
1

10-
03-

2022
Sesi
1

17-
03-

2022
Sesi
1

24-
03-

2022
Sesi
1

31-
03-

2022
Sesi
1

14-
04-

2022
Sesi
1

21-
04-

2022
Sesi
1

02-
06-

2022
Sesi
1

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 9 (100.00%)

2 21200000005 NUR HALISA JAMIL 9 (100.00%)

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 9 (100.00%)

4 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 9 (100.00%)

5 21200000044 ACHMAD FERDIAN 9 (100.00%)

6 21200000045 NUR ANNISA 9 (100.00%)

7 21200000046 AYU SITI HAJAR 9 (100.00%)

8 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 9 (100.00%)

9 21200000051 WINDY NABILA PASYA 9 (100.00%)

10 21200000078 HAIKAL MADANI 9 (100.00%)

11 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 9 (100.00%)

12 21200000119 ERSA MELINDA 6 (66.67%)

13 21200000120 ERSI MELIANA 6 (66.67%)

14 21200000156 URMILLA ALFI 9 (100.00%)

15 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 9 (100.00%)

16 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 9 (100.00%)

17 21200000175 NURHALIZA PUTRI 9 (100.00%)

18 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 9 (100.00%)

19 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 9 (100.00%)

20 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 9 (100.00%)

21 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 9 (100.00%)

22 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 9 (100.00%)

23 21200000221 FAHRI ADYAN 9 (100.00%)

24 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 9 (100.00%)

25 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 9 (100.00%)

26 21200000237 AGITA RIZKYASONA 9 (100.00%)

27 21200000238 SRI WULAN DARI 9 (100.00%)

28 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 9 (100.00%)

29 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 9 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/7
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 100 80 72 73 77.5 3.75 A-

2 21200000005 NUR HALISA JAMIL 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

4 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

5 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 80 72 73 77.5 3.75 A-

6 21200000045 NUR ANNISA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

7 21200000046 AYU SITI HAJAR 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

8 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 80 74 73 78.09 3.75 A-

9 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

10 21200000078 HAIKAL MADANI 100 80 73 74 78.09 3.75 A-

11 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

12 21200000119 ERSA MELINDA 66.67 80 55 69 67.87 2.75 B-

13 21200000120 ERSI MELIANA 66.67 80 69 69 72.06 3 B

14 21200000156 URMILLA ALFI 100 80 74 73 78.09 3.75 A-

15 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

16 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

17 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 80 73 74 78.09 3.75 A-

18 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

19 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 100 80 74 74 78.4 3.75 A-

20 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 80 74 75 78.7 3.75 A-

21 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 80 69 73 76.59 3.5 B+

22 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 80 72 73 77.5 3.75 A-

23 21200000221 FAHRI ADYAN 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

24 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

25 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

26 21200000237 AGITA RIZKYASONA 100 80 70 72 76.59 3.5 B+

27 21200000238 SRI WULAN DARI 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

28 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

29 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 100 80 0 74 56.2 2 C

Total 2833.34 2320 1995 2112 2211.43 0

Rata-rata 97.70 80 68.79 72.83 76.26 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


